МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

09.06.2021 № 557/ОД

Об изменении состава
ученого совета химического
факультета ТГУ

В соответствии с п. 2 и п. 4 Положения об ученом совете факультета
(института) Томского государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в состав ученого совета химического факультета Князева Алексея
Сергеевича, д-ра. хим. наук, заведующего лабораторией полимерных и
композиционных материалов, в связи с назначением на должность заместителя декана
химического факультета по научной и инновационной деятельности.

Ректор Э.В. Галажинский

J1.H. Мишенина
+7 903 914 94 77